ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2023 \% é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
=5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
S
10 - Satide }% g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE °3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios § é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3 03/01/2023 17/01/2023 10.122.0009.2256.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 25.199,92 § é
g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 10 09/01/2023 30/01/2023 10.122.0009.2256.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 15.000,00 E z
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 249 30/05/2023 06/06/2023 10.122.0009.2256.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 806,00 g o)
<
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 295 01/06/2023 13/06/2023 10.302.0009.2266.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 3.495,00 098
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 354 03/07/2023 11/07/2023 10.302.0009.2266.0000 | POSTO CANAVIEIRO CATENDE LTL 38.615,93 & g
N S}
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 369 11/07/2023 12/07/2023 10.302.0009.2266.0000 | MERCADINHO E SACOLAO DO LU I 14.995,30 g %
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 473 11/09/2023 11/09/2023 10.302.0009.2266.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 15.051,78 g Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 487 29/09/2023 10/10/2023 10.122.0009.2256.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 1.293,50 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 521 09/10/2023 09/10/2023 10.302.0009.2266.0000 | SAO JORGE REPRESENTACAO CONM 31.009,41 'g %
@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 529 18/10/2023 01/11/2023 10.302.0009.2266.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 1.228,50 %— g
© m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 528 18/10/2023 31/10/2023 10.302.0009.2266.0000 | M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR" 1.725,12 8 <
qQ >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 526 18/10/2023 18/10/2023 10.302.0009.2266.0000 | DROGAFONTE LTDA 11.021,90 8o
A M
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 586 29/11/2023 06/12/2023 10.302.0009.2266.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 1.267,50 § (@}
)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 583 29/11/2023 04/12/2023 10.302.0009.2266.0000 | M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR’ 2.156,40 % a
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 587 30/11/2023 30/11/2023 10.303.0009.2268.0000 | CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 58,80 % Y
=z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 607 30/11/2023 30/11/2023 10.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.996,94 g 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 595 30/11/2023 30/11/2023 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 67.999,59 % %
©
_‘
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 645 15/12/2023 15/12/2023 10.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 3.847,49 8 m
py)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 641 15/12/2023 15/12/2023 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 59.958,27 8
C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 683 26/12/2023 26/12/2023 10.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 231,00 P
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 684 26/12/2023 26/12/2023 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 562,80 &
<
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 665 26/12/2023 26/12/2023 10.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.597,49 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 653 26/12/2023 26/12/2023 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 67.306,53 é
T
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
10 - Satide =3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios § é
——
~
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 374.425,17 g_;(}ﬁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g )§>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 53 31/01/2023 31/01/2023 10.302.0009.2266.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.600,00 g} (é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 489 29/09/2023 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE 32‘780 Zg
> m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4 03/01/2023 17/01/2023 10.301.0009.2258.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 6.464,36 %—' &
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 56 31/01/2023 30/11/2023 10.301.0025.2263.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 15.600,00 & %
Q m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 352 03/07/2023 09/10/2023 10.301.0009.2258.0000 | POSTO CANAVIEIRO CATENDE LTL 17.367,63 § 8
3 m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 575 10/11/2023 04/12/2023 10.301.0009.2261.0000 | DENIZE MUNIZ DA SILVA 6.750,00 2 >
- gz
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 574 10/11/2023 10/11/2023 10.301.0009.2258.0000 | MERCADINHO E SACOLAO DO LU 1 16.608,87 9 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 635 01/12/2023 21/12/2023 10.301.0009.2258.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 3.000,00 % I'?'I
QoI
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 640 15/12/2023 22/12/2023 10.301.0009.2258.0000 | CLINICA MARIO BENTO LTDA 935,94 oy )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 698 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0009.2258.0000 [ NADEILDO JOAQUIM DE SOUZA -M 4.000,00 8 Q
D
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 72.327,30 32.78%2%
Subtotal da Funcio 10 - Sauide 446.752,47 32.78%25
iz
=
Sz
g0
N =
20
o =z
& 3
8 m
py)
]
(&
C
Z
o
)

vO INOIINIH SO TIVIA *



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

)

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B

=9

Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__

programatica Processado Nao Processi®lag
12 - Educagao % g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO B g
Recursos Proprios § -=8u-._
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2 03/01/2023 26/04/2023 12.361.0005.2208.0000 [ COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 253,85 § é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1 03/01/2023 17/01/2023 12.361.0005.2208.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 18.640,29 %— E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 6 09/01/2023 30/01/2023 12.361.0005.2208.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 10.000,00 g Z
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 25 31/01/2023 28/02/2023 12.361.0005.2208.0000 | TATIANE KELLY COSTA DA SILVA 1.400,00 9 §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 23 31/01/2023 28/02/2023 12.361.0005.2208.0000 [ ALBANEIDE SILVA CELESTINO 1.400,00 (g- g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 24 31/01/2023 28/02/2023 12.361.0005.2208.0000 | ALBA SIMONE SILVA CELESTINO 1.400,00 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 129 12/05/2023 31/05/2023 12.361.0005.2208.0000 |JOAO ESTEVAO DE LIMA FILHO 2.800,00 g Q
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 170 06/06/2023 31/07/2023 12.361.0005.2208.0000 [ RODRIGO ADRIANO NASCIMENTO 5.000,00 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 168 06/06/2023 13/06/2023 12.361.0007.2209.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 13.488,00 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 197 03/07/2023 10/08/2023 12.361.0005.2208.0000 [A & E COMERCIO E DERIVADOS DE 7.757,16 % r%l
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 196 03/07/2023 10/08/2023 12.361.0005.2208.0000 [A & E COMERCIO E DERIVADOS DI 12.787,63 8 <
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 201 11/07/2023 12/07/2023 12.361.0005.2208.0000 | MERCADINHO E SACOLAO DO LU | 9.981,15 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 215 25/07/2023 12.361.0005.2206.0000 | VIEIRA DE GOIS FABRICACAO CON 121.17&0&-J
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 213 27/07/2023 08/08/2023 12.361.0005.2208.0000 [ GUEDES MATERIAL ESPORTIVO LT 5.640,00 % @
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 262 06/09/2023 11/09/2023 12.361.0005.2208.0000 [ DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 50.080,80 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 267 20/09/2023 27/09/2023 12.363.0006.2211.0000 | SAO JORGE REPRESENTACAO CONM 26.815,50 g 2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 302 19/10/2023 01/11/2023 12.361.0005.2208.0000 [ SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 1.592,50 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 321 01/11/2023 06/12/2023 12.361.0005.2208.0000 [ SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 1.514,50 89 E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 335 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0005.2253.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 10.729,19 §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 331 30/11/2023 30/11/2023 12.361.0005.2251.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 216.360,41 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 345 15/12/2023 15/12/2023 12.365.0005.2253.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.337,43 -%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 342 15/12/2023 15/12/2023 12.361.0005.2251.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 137.173,92 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 362 26/12/2023 26/12/2023 12.365.0005.2253.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.388,40 é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 369 26/12/2023 26/12/2023 12.365.0005.2253.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 5.277,12 rIn
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2023 % Q
- - . ezembro
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ g
==
=%
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q:
oB=T
12 - Educagao }% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO i
Recursos Proprios § ‘é_
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 364 26/12/2023 26/12/2023 12.361.0005.2251.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 52.585,87 § é
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 358 26/12/2023 26/12/2023 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 143.725,84 g z
>
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Re | 167 06/06/2023 13/06/2023 12.361.0007.2209.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 3.658,00 g o)
<
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Re | 194 03/07/2023 12/12/2023 12.361.0007.2209.0000 [A & E COMERCIO E DERIVADOS DE 12.341,06 o %
o
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 67 30/03/2023 11/04/2023 12.361.0007.1103.0000 [ VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDU 56.400,00 & E
Subtotal do Recursos Proprios 813.528,62 121.178',0%
oI
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § 8
Transferéncia do Salario-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrente) 338 01/12/2023 01/12/2023 12.363.0006.2211.0000 | SAO JORGE REPRESENTACAO CONM 6.500,00 é Ijl>]
x ~ oz
Transferéncia do Salario-Educacdo (Recursos do Exercicio Corrente) 375 29/12/2023 29/12/2023 12.363.0006.2211.0000 | SAO JORGE REPRESENTACAO COM 46.532,03 9 %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 270 20/09/2023 27/09/2023 12.363.0006.2211.0000 | SAO JORGE REPRESENTACAO CONM 16.000,00 % I'?'I
o N g -
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 317 01/11/2023 13/11/2023 12.363.0006.2211.0000 [ SAO JORGE REPRESENTACAO CONM 9.561,38 2— )<>
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 62 30/03/2023 12.361.0007.2209.0000 [POSTO CANAVIEIRO CATENDE LTL 12.15}83%
N
Transferéncias do FUNDEB - Até 30% (Demais Despesas da Educagdc | 337 30/11/2023 27/12/2023 12.361.0005.2250.0000 | AGROFLORESTAL SAO LUIZ LTDA 1.000,00 Ig 8
D 1]
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 79.593,41 12.15%3%
5]
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 893.122,03 133.32
R
B
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

)

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B

=9

Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__

programatica Processado Nao Processi®lag
04 - Administragao % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % g
Recursos Proprios § -=8u-._
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2023 30/01/2023 04.122.0003.2221.0000 | COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 123,84 § é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 03/01/2023 17/01/2023 04.122.0003.2233.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 30.711,28 %— E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 04/01/2023 25/01/2023 04.122.0003.2221.0000 | DIEGO SOUZA SOCIEDADE INDIVILC 18.000,00 g Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 09/01/2023 30/01/2023 04.121.0003.2227.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 20.000,00 9 §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 13/01/2023 26/01/2023 04.122.0003.2221.0000 | HENRIQUE LOURENCO SOCIEDAD} 30.000,00 (g- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 13/01/2023 04.121.0003.2227.0000 | HALL SYSTEM SOLUCOES EMPRES 518—,0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 85 31/01/2023 31/01/2023 04.122.0003.2200.0000 | CICERO JOSE TETE 400,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 84 31/01/2023 31/01/2023 04.122.0003.2223.0000 | JOAO PEDRO CELESTINO 600,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 83 31/01/2023 31/01/2023 04.122.0003.2221.0000 | JOSE EDMILSON DE OLIVEIRA SOU 2.000,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 73 31/01/2023 31/01/2023 04.122.0003.2221.0000 | WANDINETE VIANA WANDERLEY 2.400,00 % r%l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 31/01/2023 31/01/2023 04.122.0003.2221.0000 | JOSE TRANQUILINO BATISTA 3.300,00 8 <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 317 10/05/2023 31/05/2023 04.122.0003.2221.0000 | GETULIO LUIS DA SILVA JUNIOR 4.500,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 318 10/05/2023 31/05/2023 04.122.0003.2221.0000 | GENIVAL MANOEL DE SOUZA SILV 8.000,00 § 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 306 10/05/2023 11/05/2023 04.843.0004.1109.0000 [ BANCO DO BRADESCO SA 15.149,00 % @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 326 30/05/2023 31/05/2023 04.122.0003.2221.0000 | SEVERINO APARECIDO DA SILVA 2.800,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 09/06/2023 29/09/2023 04.121.0003.2227.0000 |J I VIANA SILVA FILHO 2.800,00 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 09/06/2023 29/06/2023 04.122.0003.2221.0000 [JOSEMY JOSE DA SILVA 8.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 390 09/06/2023 03/07/2023 04.122.0003.2233.0000 | MEGA MAK TRANSPORTES TERRA 19.527,30 89 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 453 03/07/2023 19/09/2023 04.122.0003.2221.0000 |A & E COMERCIO E DERIVADOS DI 1.782,84 §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 452 03/07/2023 19/09/2023 04.122.0003.2233.0000 |A & E COMERCIO E DERIVADOS DE 61.269,20 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 457 12/07/2023 12/07/2023 04.122.0003.2221.0000 | MERCADINHO E SACOLAO DO LU I 15.046,80 -%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 462 28/07/2023 31/07/2023 04.122.0003.2233.0000 | LUIS FELIPE DA SILVA 1.000,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 574 11/09/2023 11/09/2023 04.122.0003.2221.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 15.085,10 é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 579 29/09/2023 12/10/2023 04.122.0003.2221.0000 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTD/ 9.200,00 rIn
5

e

m

Q



ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
04 - Administragao % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % g
Recursos Proprios § -=8u-._
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 681 01/11/2023 30/11/2023 04.121.0003.2227.0000 |J I VIANA SILVA FILHO 800,00 § é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 678 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0003.2224.0000 | VALDINEIDE SOUZA DA SILVA 1.217,98 %— E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 679 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0003.2224.0000 | VALESK FERNANDA SOUZA DA SIL 1.217,98 g Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 680 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0003.2224.0000 | CLAUDINEIDE MARIA DE SOUZA 1.217,98 9 §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 677 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0003.2224.0000 | LUANA MARTINS VITAL 1.565,97 (g- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 690 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0003.2221.0000 | CARTORIO DO OFICIO UNICO MAR. 198,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 704 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0003.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 1.108,80 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0003.2240.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.663,20 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 686 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0003.2224.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA 2.070,72 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 724 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0003.2244.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.631,30 % r%l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 735 30/11/2023 27/12/2023 04.122.0003.2221.0000 | FABIOLA LAURENTINO SANTOS 4.500,00 8 <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 687 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0003.2233.0000 | MARCELINO LUIZ DE FRANCA 10.850,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 711 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 12.501,72 § 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 731 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0003.2233.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 33.550,16 % @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 747 15/12/2023 15/12/2023 04.122.0003.2240.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 762,30 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 750 15/12/2023 15/12/2023 04.122.0003.2244.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.316,70 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 743 15/12/2023 15/12/2023 04.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.241,47 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 15/12/2023 15/12/2023 04.122.0003.2233.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 25.917,85 89 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 803 26/12/2023 26/12/2023 04.122.0003.2240.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 669,90 §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 806 26/12/2023 26/12/2023 04.122.0003.2244.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 693,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 778 26/12/2023 26/12/2023 04.122.0003.2240.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 831,60 .%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 797 26/12/2023 26/12/2023 04.122.0003.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 854,70 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 784 26/12/2023 26/12/2023 04.122.0003.2244.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.663,20 é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 800 26/12/2023 26/12/2023 04.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.310,00 rIn
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro 23
e
=%
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
A=n
04 - Administragdo g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL §
Recursos Proprios é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 810 26/12/2023 26/12/2023 04.122.0003.2233.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 3.950,10 é
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 771 26/12/2023 26/12/2023 04.122.0003.2221.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.729,72 z
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 791 26/12/2023 26/12/2023 04.122.0003.2233.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 28.505,12 o)
Subtotal do Recursos Préprios 433.234,83 5 09
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 433.234,83 5

=
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
A - S
08 - Assisténcia Social }% gz
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g §
Recursos Proprios § 'é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 03/01/2023 17/01/2023 08.241.0010.2218.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 96,95 § a
g
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 03/01/2023 03/01/2023 08.122.0010.2216.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 99,18 E z
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 03/01/2023 17/01/2023 08.122.0010.2216.0000 | COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 364,54 g o)
<
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2023 17/01/2023 08.122.0010.2216.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 6.350,73 o %
. o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 09/01/2023 30/01/2023 08.122.0010.2216.0000 [ MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 30.000,00 & g
, S}
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0010.2216.0000 | MARIA JOSE RIBEIRO 100,00 g %
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29 31/01/2023 31/01/2023 08.241.0010.2219.0000 | DJANE MARIA VIANA LOUREIRO 350,00 g Q
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 79 30/03/2023 30/03/2023 08.122.0010.2272.0000 [ ROSANGELA VANDERLEY SILVA 450,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 138 10/05/2023 31/05/2023 08.122.0010.2216.0000 | MARIA JOSE CARDOSO DA SILVA 200,00 'g %
, @
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 139 10/05/2023 31/05/2023 08.122.0010.2216.0000 [ KEZIA MARIA DA SILVA BOMFIM 350,00 %— g
© m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 176 03/07/2023 19/09/2023 08.241.0010.2219.0000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS DE 686,56 8 <
~ qQ >
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 181 05/07/2023 12/07/2023 08.122.0010.2216.0000 [ MERCADINHO E SACOLAO DO LU 1 5.257,87 8o
A M
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 271 31/10/2023 31/10/2023 08.122.0010.2216.0000 | M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR 1.509,48 § (@}
)
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 275 01/11/2023 04/12/2023 08.122.0010.2216.0000 (M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR’ 1.186,02 % a
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 281 30/11/2023 30/11/2023 08.122.0010.2272.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 16.426,62 % Y
=z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 293 15/12/2023 15/12/2023 08.122.0010.2272.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 12.925,92 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 312 26/12/2023 26/12/2023 08.122.0010.2272.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 900,90 % %
©
_‘
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 302 26/12/2023 26/12/2023 08.122.0010.2272.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 15.317,82 8 m
py)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 256 23/10/2023 23/10/2023 08.122.0010.2272.0000 | DAYVISON JOSE DE MEDEIROS ALI 4.500,00 8
C
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 272 01/11/2023 12/12/2023 08.122.0010.2272.0000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS DI 7.110,20 Z
)
Subtotal do Recursos Proprios 104.182,79 0,02
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 104.182,79 0,0'E
O
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

>o
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B

=3

Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__

programatica Processado Nao Processi®lag
09 - Previdéncia Social % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % g
Recursos Proprios § -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 30/11/2023 30/11/2023 09.271.0003.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.746,00 % %_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 698 30/11/2023 30/11/2023 09.271.0003.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 68.405,01 o) E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 746 15/12/2023 15/12/2023 09.271.0003.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.261,40 g Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 740 15/12/2023 15/12/2023 09.271.0003.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 35.896,12 9 §
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 776 26/12/2023 26/12/2023 09.271.0003.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.024,40 (g- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 801 26/12/2023 26/12/2023 09.271.0003.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.028,60 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 796 26/12/2023 26/12/2023 09.271.0003.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 12.478,20 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 760 26/12/2023 26/12/2023 09.271.0003.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 50.797,21 % g
Subtotal do Recursos Proprios 177.636,94 %ﬁ
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 177.636,94
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 3 P
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL i ] Sy % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
13 - Cultura % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % §
Recursos Proprios § é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 403 30/06/2023 11/07/2023 13.392.0008.2243.0000 |L.A DE LUCENA EVENTOS 70.000,00 § é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 694 30/11/2023 30/11/2023 13.392.0008.2243.0000 | THIAGO GRAVACOES SERVICOS DI 25.000,00 %— E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 691 30/11/2023 30/11/2023 13.392.0008.2243.0000 |L.A DE LUCENA EVENTOS 50.000,00 g Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 692 30/11/2023 30/11/2023 13.392.0008.2243.0000 | TOQUE DE MIDIAS PRODUCOES LT 70.000,00 9 §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 757 26/12/2023 26/12/2023 13.392.0008.2243.0000 | MS ENGENHARIA PROJETOS E ASS. 26.367,98 (g- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 756 26/12/2023 26/12/2023 13.392.0008.2243.0000 [ MS ENGENHARIA PROJETOS E ASS. 151.423,92 g %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 827 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | MARIA DO CARMO FERREIRA 1.500,00 g g
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 813 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | ADEMAR ALVES DE SOUZA 1.500,00 % g
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 822 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 |[JEFFERSON MARTINS ALVES 1.500,00 g %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 824 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 |JEFERSON SILVA DE SOUZA 1.500,00 % r%l
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 828 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 [ REGINALDO GOMES AMARAL SILV 1.500,00 8 <
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 821 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | SEVERINO FERREIRA DE OLIVEIRA 1.500,00 % E
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 831 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | WELSON ESSEN DA SILVA 1.500,00 § 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 830 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | WELLINTON MENENZES DE BARRC( 1.500,00 % @
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 832 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 [ WELTON ROMARIO DE FRANCA LU 1.500,00 % g
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 816 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | EMANUELA PRISCILA ALVES DE O] 1.500,00 g 2
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 814 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | ANDREAN FERNANDO DA SILVA 1.500,00 % %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 815 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | ANDREIA VIANA BUARQUE DIAS 1.500,00 89 E
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 826 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 [JOSE VALTER DA SILVA 1.500,00 §
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 825 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 |JOSE CLECIO DIAS RIBEIRO 1.500,00 %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 823 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | RONALDO LUIS DIAS DA SILVA 1.500,00 .%
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 829 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | ROLDERY RANGEL ESTEVES AMALI 1.500,00 %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 817 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 [ ERICO ROGERIO DE OLIVEIRA 1.500,00 é
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 819 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | ERIVAN JOSE MARQUES DA SILVA 1.500,00 rIn
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 5 ¥
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL i ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processilag
13 - Cultura _':'g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % g
Recursos Proprios 23
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 818 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 1.500,00 % %_
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 820 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 |ISAC DE SOUSA SANtOS 1.500,00 ® E
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 833 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | MELQUISEDEC SELTON DE LIMA S 10.000,00 g Z
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 845 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | CARLOS DANIEL DA SILVA OLIVEI 2.402,77 Q §
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 844 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | GABRIEL BUARQUE PEREIRA DIAS 2.402,77 (g' g
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 838 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | LAILA SOPHIA DOS SANTOS SOARE 2.402,77 §- %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 846 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 |JEANGELA PATRICIA DA SILVA 2.402,77 g Q
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 843 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 [ RENNAN SILVA BEZERRA 2.402,77 % g
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 837 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | ALINE PATRICIA BOTELHO DA SIL\ 2.402,77 g %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 840 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | FLAVIO JOSE RODRIGUES DA SILV. 2.402,77 % r%l
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n® 195/2022 — Art. 5° | 841 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 |JOAO SOARES BARBOSA JUNIOR 2.402,77 g <
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 842 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | JOSE ERINALDO SANTOS DA SILVA 2.402,77 % E
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 839 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | LUAN DEYVIDE BARROS LEITE 2.402,77 g 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° | 836 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | MARCOS ANTONIO ALVES DE AND 2.449,28 5% @
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 835 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 | MICAEL DE FREITAS QUEIROZ 2.449,28 % g
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° | 834 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0008.3000.0000 |JOAO VITOR FERREIRA CALVALCA 2.449,28 g g
Subtotal do Recursos Proprios 464.167,44 g(@
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 464.167,44 i-ﬁ.
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TE&ZFE
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A PagaprE
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
-3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
15 - Urbanismo g8
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % §
Recursos Proprios § ‘é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 81 31/01/2023 15.451.0011.1115.0000 [ MORAES ENGENHARIA E CONSTRU 4@,6%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 578 29/09/2023 15.451.0014.2237.0000 | E M ELETRICIDADE E CONSTRUCA 35‘992105
In
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 36.04¢ , 74
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 36.04878
lg. (0
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.519.096,50 202.658,35
MARAIAL

quarta-feira, 27 de marco de 2024
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-B
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % 2
- - Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i
Classificagdo VALORES § g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor ® O
programatica Processado Nao Processélo%
QD
23
==
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
MARAIAL

quarta-feira, 27 de marco de 2024
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

Nenhum dado encontrado
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